118

- - - - - va ac man-su-e-tu-di-ni ad-hi-be in-cre-men -
 - va ac man-su-e-tu-di-ni ad-hi-be in-cre-men - tum. Qui—
 - va ac man-su-e-tu-di-ni ad-hi-be in-cre-men - - -

121

- tum. Qui tam lon - ga - ni - mi-ter su-spen - di - sti ul-ti-o -

— tam lon - ga - ni - mi-ter su - spen-di - - - sti ul-ti-o - nis gla - di -

- tum. Qui tam lon - ga - ni-mi-ter su - spen - di - sti ul-ti-o - nis gla - di-um, _____

124

- - nis gla - di-um, _____ a - blu-e in-num - er-o - si - ta - tem cri - mi -

- um, _____ a - blu-e in-num - er-o - si - ta - tem cri - mi-num. Qui

_____ a - blu-e in-num - er-o - si - ta - tem cri - mi -

127

- num. Qui de - le - cta - ris mul - ti - tu - di - ne mi - se - ri - cor - di -

de - le - cta - ris mul - ti - tu - di - ne mi - se - ri - cor - di - a -

- num. Qui de - le - cta - ris mul - ti - tu - di - ne mi - se - ri - cor - di - a -

130

- a - - - - - [rum,]

- - - - - rum,

- - - - - in -

- - - - - rum,

133

ge - re cor - di - bus no - - - stris tu - i san - ctis - si -
 in - ge - re cor - di - bus no - - - stris tu -
 in - ge - re cor - di - bus no - - - stris tu - i

136

in - ge - re
 in -
 in - ge -
 - mum a - mo - rem, pec - ca - ti o - di - um;
 - i san - ctis - si - mum a - mo - rem, pec - ca - ti o - di - um;
 san - ctis - si - mum a - mo - rem, pec - ca - ti o - di - um;

139

cor - di - bus no - - - stris tu - i san - ctis - si - mum a - mo -
 - ge - re cor - di - bus no - - - stris tu - i san - ctis - si - mum a -
 - re cor - di - bus no - - - stris tu - i san - ctis - si -
 in - ge - re cor - di - bus no - - - stris tu - i san -

142

- rem, pec - ca - ti o - di - um; ac cae -
 mo - rem, pec - ca - ti o - di - um;
 - mum a - mo - rem, pec - ca - ti o - di - um; ac cae - le - stis pa - tri -
 ac cae - le - stis pa - tri - ae,
 - ctis - si - mum a - mo - rem, pec - ca - ti o - di - um; ac cae - le - stis
 ac cae - le - stis pa - tri -

145

- le - stis pa - tri - ae _____ ar - dens de - si - de - ri - um, ar - dens de - si -
 ac cae - le - stis pa - tri - ae ar - dens de - si - de - ri - um, _____
 - ae _____ ar - dens de - si - de - ri - um, _____
 ac cae - le - stis pa - tri - ae _____ ar - dens de - si - de - ri - um, _____
 pa - tri - ae ar - dens de - si - de - ri - um, _____
 ac cae - le - stis pa - tri - ae ar - dens de - si - de - ri - um, quod ma -
 - ae _____ ar - dens de - si - de - ri - um, _____

148

- de - ri - um, quod ma - gis ac ma - gis _____
 _____ quod ma - gis ac ma - gis cre -
 quod ma - gis ac ma - gis cre - sce - re fa - ci - at, _____
 _____ ar - dens de - si - de - ri - um, _____ quod ma - gis ac
 _____ quod ma - gis ac ma - gis cre - sce - re
 - gis ac ma - gis cre - sce - re fa - ci - at _____
 _____ quod ma - gis ac ma - gis _____